
Датум Термин Предавање / Колоквиум

01.11.2024 (Петок) 17,15 – 20,00 Стратегиски менаџмент

02.11.2024 (Сабота) 12,15  -  15,00 Стратегиски менаџмент

09.11.2024 (Сабота) 12,15  -  14,00 Стратегиски менаџмент

 16.11.2024 (Сабота) 10,15 - 12,00 Стратегиски менаџмент

22.11.2024 (Петок) 17,15 – 19,00 (Полагање Прв дел од испит)

23.11.2024 (Сабота) 10,15  -  13,00 Стратегиски менаџмент

30.11.2024 (Сабота) 10,15  -  13,00 Стратегиски менаџмент

14.12.2024 (Сабота) 12,15  -  14,00 Стратегиски менаџмент

21.12.2024 (Сабота) 12,15  - 14,00 Стратегиски менаџмент

27.12.2024 (Петок) 17,15 – 19,00 (Полагање Втор дел од испит)

Термин

среда, 13-15

среда, 11-13

вторник, 11-13

вторник, 11-13

Раководител на студиумот

Секретар на студиумот

Предмет

Проф. д-р Александар Наумоски

Проф. д-р Виолета Цветкоска 

Менаџмент на ризик

Напреден финансиски менаџмент

Економска анализа за бизнис лидери

Квантитативни методи за финансиски менаџмент

Предмет по кои ке се одвива консултативна настава: 

Предмет: Стратегиски менаџмент 
Просотрија за настава: Фонолабораторијата на Економскиот Факултет – Скопје, УКИМ

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА НА СТУДИУМОТ ПО 
КОРПОРАТИВЕН ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

зимски семестар 2024/2025

Консултативната наставата по предметите ќе се одвива според менторски систем. 
Одржувањето на консултативната настава е можно и во други термини со претходно 
закажување и добиена потврда по е-маил од предметниот професор. 


